
Системи за складиштење података

Група Дан Термин Лабораторија
РИН2_ССП_1 среда 17:30-19:00 109
РИН2_ССП_2 среда 19:15-20:45 109
РИН2_ССП_3 четвртак 19:30-21:00 404

РИН2_ССП_1
1 Тодоровић Бранко РИН-4/20
2 Ћиповић Бојан РИН-11/20
3 Станојевић Александар РИН-14/20
4 Јовановић Петар РИН-17/20

5 Николић Никола РИН-20/20
6 Чубра Стефан РИН-27/20
7 Крстић Душан РИН-28/20

8 Милићевић Стефан РИН-31/20

9 Стефановић Игор РИН-40/20
10 Топаловић Вања РИН-41/20
11 Вукмировић Гордана РИН-42/20

12 Латковић Милош РИН-43/20
13 Пиљић Милош РИН-45/20
14 Брзак Мирослав РИН-49/20
15 Балшић Владимир РИН-56/20

16 Ивановић Сузана РИН-60/20
17 Стоиљковић Душан РИН-61/20
18 Милановић Ивана РИН-63/20

19 Ђорђевић Филип РИН-65/20
20 Госпић Младен РИН-67/20
21 Ђуричић Дарко РИН-71/20
22 Несторовић Сања РИН-19/20

РИН2_ССП_2
1 Стојилковић Александар РИН-39/19
2 Рогач Милош РИН-1/20

3 Кукрић Миодраг РИН-2/20
4 Павловић Роман РИН-5/20
5 Ружић Душан РИН-7/20

6 Ђукановић Вукашин РИН-10/20
7 Стојановић Игор РИН-12/20



8 Богдановић Милош РИН-13/20

9 Радаковић Бојан РИН-23/20
10 Деспетовић Никола РИН-26/20
11 Симић Мирослав РИН-32/20
12 Попић Александар РИН-33/20

13 Сакић Душан РИН-37/20
14 Скорић Душан РИН-38/20
15 Џуверовић Борис РИН-39/20

16 Стојковић Бојан РИН-44/20
17 Хајдер Никола РИН-46/20
18 Јовичић Никола РИН-47/20
19 Лазић Милован РИН-48/20

20 Стевић Предраг РИН-50/20
21 Кнежевић Алекса РИН-52/20

РИН2_ССП_3
1 Марковић Иван РИН-53/20
2 Милић Тамара РИН-55/20
3 Маричић Зоран РИН-57/20

4 Митровић Александар РИН-58/20
5 Радојевић Сара РИН-59/20
6 Чакаревић Тамара РИН-62/20
7 Илић Борис РИН-64/20

8 Срејић Милован РИН-70/20
9 Маринковић Богдан РИН-74/20

10 Стојановић Станислава РИН-75/20

11 Димитријевић Никола РИН-76/20
12 Милановић Никола РИН-77/20
13 Николић Марија РИН-78/20
14 Ђурић Александар РИН-81/20

15 Петровић Ненад РИН-82/20
16 Минић Иван РИН-83/20
17 Подрашчанин Никола РИН-84/20
18 Аврам Никола РИН-85/20

19 Савићевић Сара РИН-73/20
20 Младеновић Ања РИН-80/20
21 Петковић Немања РИН-86/20



Протоколи и технологије бежичих система

Група Дан Термин Лабораторија
РИН2_ПТБС_1 среда 19:15-20:45 607

РИН2_ПТБС_1
1 Тодоровић Бранко РИН-4/20

2 Ћиповић Бојан РИН-11/20
3 Станојевић Александар РИН-14/20
4 Јовановић Петар РИН-17/20
5 Николић Никола РИН-20/20

6 Чубра Стефан РИН-27/20
7 Крстић Душан РИН-28/20
8 Милићевић Стефан РИН-31/20

9 Стефановић Игор РИН-40/20

10 Топаловић Вања РИН-41/20
11 Вукмировић Гордана РИН-42/20
12 Латковић Милош РИН-43/20

13 Пиљић Милош РИН-45/20
14 Брзак Мирослав РИН-49/20
15 Балшић Владимир РИН-56/20
16 Ивановић Сузана РИН-60/20

17 Стоиљковић Душан РИН-61/20
18 Милановић Ивана РИН-63/20
19 Ђорђевић Филип РИН-65/20

20 Госпић Младен РИН-67/20
21 Ђуричић Дарко РИН-71/20
22 Шуљагић Милица РИН-72/20
23 Савићевић Сара РИН-73/20

24 Николић Марија РИН-78/20
25 Младеновић Ања РИН-80/20
26 Петковић Немања РИН-86/20
27 Милошевић Милош РИН-18/20

28 Јовичић Невена РИН-21/20
29 Љушић Душан РИН-34/20



30 Миленковић Мирко РИН-36/20

31 Јовановић Ненад РИН-69/20
32 Костић Марко РИН-79/20



Big Data инфраструктуре и сервиси

Група Дан Термин Лабораторија
РИН2_БДИС_1 четвртак 16:00-17:30 607
РИН2_БДИС_2 четвртак 17:45-19:15 607

РИН2_БДИС_1
1 Танасковић Татјана РИН-15/20

2 Рогач Милош РИН-1/20
3 Тодоровић Бранко РИН-4/20
4 Павловић Роман РИН-5/20
5 Ружић Душан РИН-7/20

6 Ђукановић Вукашин РИН-10/20
7 Ћиповић Бојан РИН-11/20
8 Стојановић Игор РИН-12/20

9 Богдановић Милош РИН-13/20

10 Јовановић Петар РИН-17/20
11 Несторовић Сања РИН-19/20
12 Николић Никола РИН-20/20

13 Радаковић Бојан РИН-23/20
14 Деспетовић Никола РИН-26/20
15 Чубра Стефан РИН-27/20
16 Крстић Душан РИН-28/20

17 Симић Мирослав РИН-32/20
18 Попић Александар РИН-33/20
19 Сакић Душан РИН-37/20

20 Скорић Душан РИН-38/20
21 Џуверовић Борис РИН-39/20
22 Стојковић Бојан РИН-44/20
23 Пиљић Милош РИН-45/20

24 Хајдер Никола РИН-46/20
25 Јовичић Никола РИН-47/20
26 Лазић Милован РИН-48/20
27 Брзак Мирослав РИН-49/20

28 Стевић Предраг РИН-50/20
29 Кнежевић Алекса РИН-52/20



30 Балшић Владимир РИН-56/20

31 Стоиљковић Душан РИН-61/20
32 Милановић Ивана РИН-63/20

РИН2_БДИС_2
1 Марковић Иван РИН-53/20
2 Милић Тамара РИН-55/20

3 Маричић Зоран РИН-57/20
4 Митровић Александар РИН-58/20
5 Радојевић Сара РИН-59/20
6 Чакаревић Тамара РИН-62/20

7 Илић Борис РИН-64/20
8 Срејић Милован РИН-70/20
9 Маринковић Богдан РИН-74/20

10 Стојановић Станислава РИН-75/20

11 Димитријевић Никола РИН-76/20
12 Милановић Никола РИН-77/20
13 Николић Марија РИН-78/20

14 Ђурић Александар РИН-81/20
15 Петровић Ненад РИН-82/20
16 Минић Иван РИН-83/20
17 Подрашчанин Никола РИН-84/20

18 Аврам Никола РИН-85/20
19 Госпић Младен РИН-67/20
20 Ђуричић Дарко РИН-71/20

21 Шуљагић Милица РИН-72/20
22 Благојевић Радован РИН-8/20
23 Михајиловић Тијана РИН-9/20
24 Прокић Никола РИН-16/20

25 Милошевић Милош РИН-18/20
26 Јовичић Невена РИН-21/20
27 Јовић Данијел РИН-24/20
28 Живановић Марко РИН-25/20

29 Петровић Марко РИН-30/20
30 Николић Наталија РИН-51/20



31 Ђорђевић Стефан РИН-54/20

32 Кнежевић Љубиша РИН-68/20
33 Јовановић Ненад РИН-69/20
34 Костић Марко РИН-79/20



Објектно оријентисана анализа и дизајн

Група Дан Термин Лабораторија
РИН2_ООАД_1 субота 12:30-14:00 607

РИН2_ООАД_1
1 Благојевић Радован РИН-8/20

2 Михајиловић Тијана РИН-9/20
3 Прокић Никола РИН-16/20
4 Милошевић Милош РИН-18/20
5 Николић Наталија РИН-51/20

6 Ђорђевић Стефан РИН-54/20
7 Кнежевић Љубиша РИН-68/20
8 Станојковић Петар РИН-23/19

9 Рогач Милош РИН-1/20

10 Ружић Душан РИН-7/20
11 Стојановић Игор РИН-12/20
12 Богдановић Милош РИН-13/20

13 Станојевић Александар РИН-14/20
14 Јовичић Невена РИН-21/20
15 Радаковић Бојан РИН-23/20
16 Јовић Данијел РИН-24/20

17 Живановић Марко РИН-25/20
18 Деспетовић Никола РИН-26/20
19 Петровић Марко РИН-30/20

20 Милићевић Стефан РИН-31/20
21 Попић Александар РИН-33/20
22 Сакић Душан РИН-37/20
23 Џуверовић Борис РИН-39/20

24 Стојковић Бојан РИН-44/20
25 Хајдер Никола РИН-46/20
26 Јовичић Никола РИН-47/20
27 Лазић Милован РИН-48/20

28 Кнежевић Алекса РИН-52/20
29 Марковић Иван РИН-53/20
30 Милић Тамара РИН-55/20

31 Балшић Владимир РИН-56/20
32 Маричић Зоран РИН-57/20



33 Радојевић Сара РИН-59/20

34 Ивановић Сузана РИН-60/20
35 Чакаревић Тамара РИН-62/20
36 Милановић Ивана РИН-63/20
37 Илић Борис РИН-64/20

38 Јовановић Ненад РИН-69/20
39 Срејић Милован РИН-70/20
40 Ђуричић Дарко РИН-71/20

41 Савићевић Сара РИН-73/20
42 Стојановић Станислава РИН-75/20
43 Димитријевић Никола РИН-76/20
44 Милановић Никола РИН-77/20

45 Николић Марија РИН-78/20
46 Костић Марко РИН-79/20
47 Ђурић Александар РИН-81/20

48 Петровић Ненад РИН-82/20

49 Подрашчанин Никола РИН-84/20
50 Аврам Никола РИН-85/20
51 Петковић Немања РИН-86/20



Дигитални сигнал процесори

Група Дан Термин Лабораторија
РИН2_ДСП_1 субота 16:00-17:30 403

РИН2_ДСП_1
1 Благојевић Радован РИН-8/20

2 Михајиловић Тијана РИН-9/20
3 Прокић Никола РИН-16/20
4 Милошевић Милош РИН-18/20
5 Николић Наталија РИН-51/20

6 Ђорђевић Стефан РИН-54/20
7 Кнежевић Љубиша РИН-68/20
8 Ћиповић Бојан РИН-11/20

9 Љушић Душан РИН-34/20

10 Миленковић Мирко РИН-36/20
11 Ђорђевић Филип РИН-65/20
12 Маринковић Богдан РИН-74/20



Процесирање сигнала

Група Дан Термин Лабораторија
РИН2_ПС_1 уторак 17:45-19:15 209

РИН2_ДСП_1
1 Кукрић Миодраг РИН-2/20 РИН-2/20



Мултимедијална постпродукција

Група Дан Термин Лабораторија
РИН2_ММПП_1 среда 16:00-17:30 402

РИН2_ММПП_1
1 Несторовић Сања РИН-19/20

2 Танасковић Татјана РИН-15/20



Системи за аудио и видео продукцију

Група Дан Термин Лабораторија
РИН2_САВП_1 четвртак 17:45-19:15 5.1 аудио режија

РИН2_САВП_1
1 Танасковић Татјана РИН-15/20

2 Стефановић Игор РИН-40/20



Управљање процесима

Група Дан Термин Лабораторија
РИН2_УП_1 уторак 19:30-21:00 102

РИН2_УП_1
1 Первулов Дејан РИН-6/20 РИН-6/20
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